
КОНТАКТ E-MAIL

СКОПЈЕ, КУМАНОВО, КРИВА ПАЛАНКА, КРАТОВО

02/3146-514 tatjana.ivanova@makpetrol.com.mk

02/3146-175 filip.gjorgjievski@makpetrol.com.mk

02/3146-406 sasa.jovik@makpetrol.com.mk

ТЕТОВО, ГОСТИВАР, КИЧЕВО, МАВРОВО

071/267-762 zoran.silanovski@makpetrol.com.mk

071/267-762 slagan.volceski@makpetrol.com.mk

071/267-761 srebre.cvetanoski@makpetrol.com.mk

ПРИЛЕП, КРУШЕВО, МАКЕДОНСКИ БРОД, РЕСЕН, БИТОЛА, ДЕМИР ХИСАР

071/267-765
209.prilep@makpetrol.com.mk

072/308-077

СТРУМИЦА, ШТИП, РАДОВИШ

071/267-767 risto.tomov@makpetrol.com.mk

ВЕЛЕС

071/267-772 oliver.krstev@makpetrol.com.mk

КАВАДАРЦИ, НЕГОТИНО, ГЕВГЕЛИЈА, БОГДАНЦИ, ВАЛАНДОВО, ДЕМИР КАПИЈА

071/267-771 krste.trifunov@makpetrol.com.mk

КОЧАНИ, ДЕЛЧЕВО, МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА, БЕРОВО, 
ПЕХЧЕВО, ВИНИЦА, ПРОБИШТИП, СВЕТИ НИКОЛЕ

071/267-769 aleksandar.trendafilov@makpetrol.com.mk

ОХРИД, СТРУГА, ДЕБАР

071/267-763
212ohrid@makpetrol.com.mk

02/3153-212

02/3153-282
tatjana.vojdanoska@makpetrol.com.mk

02/3153-281


